Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н Т А Т А PC  ГА II Р Е С П У Б Л И К А С Ы
Л А И Ш Е В С К И Й h  1 '■ -}&•■ :

И::.:1 1
1 S - '

Л А Е Ш
М У Н И Ц И Н А Л Ь П Ы Й  РА Й О Н М У Н И Ц И П А Л Ь Р А Й О Н Ы

С О В ЕТ С  О К У  РО ВС  ICO г о 1.Д - ' .................. ‘ ■ *L- У РТА  С О К У Р Ы  А В Ы Л
С Е Л  Ь С КО  ГО  П 0  С ЕЛ  Е  Н И Я | Ж И Р Л Ё Г Е  С О В Е Т Ы

422622 с.Сокуры ' 422622 Сокуры аналы.
ул. Державина 12а Державине) урмы.12 нмы йорт.

тел: 8-(84378)-4-07-83 тел: 8-(84378)-4-07-83

Р Е Ш Е Н И Е

К А Р А Р
№49

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Сокуровского сельского поселения
от 14 декабря 2018г№ 42«С) бюджете Сокуровского сельского
поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан па 2019 и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии е Бюджетным кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 X» 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)». Бюджетным кодексом Республики
Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Соку ровс кос сельское поселение Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан». Совет Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан решил:
1. Внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения в соответствии с
Бюджетным кодексом РФ , статья 233

Направление
расходов

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР KI3P кос
ГУ

Доп ЭК Доп
КР

Доп ФК Сумма Распределение по кварталам
1 к
в

2 кв 3 к в 4 кв

922 0104 9900002040 244 223 223001 311 1 1 101 -9901.58 -9901.58
з/плата 922 0104 9900002040 121 211 000000 311 11 101 +804 X.00 +8048.00
начисления на
з/пл

922 0104 9900002040 129 213 000000 311 1 1 101 i- P V i ss + Р Я  58

Новогодние
подарки(детям
сотрудников)

922 0104 9900002040 244 349 349011 311 1 1 101 -600.00 +600.00

---

Итого

от 23 декабря 2019г

I лава - председатель Совета Сокуровского
сельского поселения: Л . .VI I o b i i k o b